REROCTUBE

BEBEDOURO
SÃO PAULO

Bebedouro SP, 30 de julho de 2025

Ao

Excelentíssimo Senhor

Arthur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal
Bebedouro SP

Eu, ANGELO SERGIO HERMINI, portador do RG 20.2908.902-1 e do Titulo
Eleitoral 161063760141, zona 024, seção 0051, baseado no que preceitua o
Regimento Interno da Câmara Municipal de Bebedouro em seu Titulo V, Capítulo
VIII, Art. 249, venho por meio deste na qualidade de Presidente do Aeroclube de
Bebedouro, solicitar a Vossa Excelência a utilização do espaço intitulado "Tribuna
Livre" na Sessão Ordinária dessa Casa de Leis a realizar-se no dia 11 de agosto de
2025, para explanar sobre a situação do nosso Aeródromo municipal.

No aguardo de suas providências e certo de contar com a sua atenção, antecipo
meus agradecimentos.

Atenciosamente

gov.br
Documento assinado digitalmente

ANGELO SERGIO HERMINI

Data: 30/07/2025 11:51:07-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Angelo Sergio Hermini
RG 20.902-902-1

AEROCLUBE DE BEBEDOURO - CNPJ: 57.727.117/0001-99
Aeródromo Municipal de Bebedouro Comandante Luiz Martins Araujo - Rodovia Brigadeiro Faria Lima km 384 - Caixa Postal 118

CEP: 14.700-970 - BEBEDOURO/SP - e-mail: aero bebedouro@mdbrasil.com.br- www.aeroclubebebedouro.com.br
Secretária: secretaria.aerobebedouro@gmail.com - Fones: (17) 3044-2122

V
A
L
I
D
A E

M

T
O
D
O
O

TE
RR

IT
OR

ID NA
CI

ON
AL

T

2
7
4
6
9
5
1
7
3
6

PR
OI

BI
DO P

CA
ST
IF
IC
AN

2
7
4
6
9
5
1
7
3
6

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DOS TRANSPORTES

SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO

CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO/DRIVER LICENSE
ANGELO SERGIO HERMINI

BR
/PERMISO DE CONDUCCION

3 DATA, LOCAL
16/10/1969 PITANGUEIRAS/SP

10/11/1987

TASSINATUR

ACC

A

AT

81

C1

12 OBSERVAÇÕES

15/02/2024 14/02:2929 D
4 D DENTIDADE
20298902 SSP/SP

092.438.318-60 045036628АG

BRASILEIRO

FILIACÃD

ANGELO HERMIN

THEREZINHA JESUS DA SILVA HERMIN

A-
DIRETOR ESOETE DODETRN S

BEBEDOURO SP
65617970388

SP022882865

SÃO PAULO

REPUBLICA FEDERBATIVA DO BRASIL

TÍTULO ELEITORAL IDENTIFICACÃO

BIOMETRICA

NOME DO ELEITOR

ANGELO SERGIO HERMINI

DATA DE NASCIMENTO

16/10/1969

MUNICIPКЮ

BEBEDOURO/SP

SEÇÃO

0051

DATA DE EMISSÃC

N INSCRICÃO-D ZONA

1610 6376 0141 024

15/03/2018

JUIZ ELEITORALE

Desembargador Carlos Eduardo Causuro Padin

Protocolo: 52127/2025

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Data/Hora: 30/07/2025 14:59

Correspondência N° 446/2025
Autoria: Angelo Sergio Hermini

Assunto: Solicita o uso da tribuna livre no dia 11/08/2025 para explanar sobre a situação do nosso
Aeródromo Municipal.

Posfl.Candaz
Assinatura / Carimbo